阿波おどり写真使用申請書
年 月 日

徳島県観光政策課長 殿

(申請者)住所

会社名

(担当者名： 連絡先： )

次のとおり使用したいので、申請いたします。

①使用写真（阿波おどり連名）

②使用目的（具体的内容）

③使用期間 年 月 日 ～ 年 月 日

※企画書やレイアウト案があれば併せてご提出ください。

※事前にメール、ＦＡＸまたは郵送にて申請してください。

※写真を使用する際はその都度申請してください。

※成果物を１点下記まで郵送またはメールに添付してお送りください。

【問い合わせ先】

〒770－8570 徳島県徳島市万代町 1-1

徳島県観光政策課 観光プロモーション担当

TEL：088－621－2702 FAX：088－621－2851

E-mail：kankouseisakuka@pref.tokushima.jp

（観光政策課記入欄）

□ 阿波おどり振興協会許可済み □ 徳島県阿波踊り協会許可済み

□ 申請者返答済み